
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0115
Processo nº 0159/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa PAULO ROBERTO
EVENTOS EIRELI-ME
Objeto: Contratação de Empresa de Eventos para contratação de Shows para o evento denominado
“Festa Gastronômica do Peixe” e também em comemoração ao “Aniversário da Cidade”, a ser realizado
nos dias 12, 13 e 14 de maio de 2017, no Município de Mundo Novo - MS,
Dotação Orçamentária: 11 - 14.14.01-13.392.0033-2.046-3.3.90.39.00-00.01.0002
Valor: R$ 77.987,00 (setenta e sete mil e novecentos e oitenta e sete reais)
Vigência: 08/05/2017 à 08/06/2017
Data da Assinatura: 08/05/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Paulo Roberto Neckel, pela contratada


